Maskematerialet til en håv må være gummi / silisium (foretrukket) eller et ikke-slipende syntetisk eller 
mykt bomullsmateriale. Håv må være av ubøyelig konstruksjon. 

10.2 
Ved land- og elvefiske må håv ikke overskride førti åtte inches (48 tommer) / et hundre og tjueto 
centimeter (122cm) i total lengde, når den er fullt forlenget. 

10.3 
I båt kan ikke håv være kortere enn førti åtte inches (48 tommer) / et hundre og tjueto centimeter (122 
cm) og maks lengde er seksti tre inches (63 tommer) / et hundre og seksti centimeter (160 cm) når den 
er fullt forlenget. 

TREKNING 
11.1 
Trekning av soner og båter for hver gruppe og hver økt foretas av en jury/ og eller frammøtte til 
informasjon og trekningsmøte.